
5/6/2014 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=482130&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2014

Às 11:16 horas do dia 05 de junho de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 110216, Pregão nº 00017/2014. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: ÁGUA MINERAL

Descrição Complementar: AQUISIÇÃO DE GALÕES DE 20 LITROS DE ÁGUA MINERAL, COM ENTREGA, COM
FORNECIMENTO DE VASILHAMES EM REGIME DE COMODATO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I -
TERMO DE REFERÊNCIA - DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 960 Unidade de fornecimento: galão

Valor estimado: R$ 8.457,6000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROSS COMERCIO DE MERCADORIAS POR ATACADO E SERVICOS LTD , pelo melhor
lance de R$ 7.679,0000 , com valor negociado a R$ 7.670,4000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
05/06/2014
07:57:03

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROSS COMERCIO DE
MERCADORIAS POR ATACADO E SERVICOS LTD, CNPJ/CPF:

10.717.280/0001-07, Melhor lance: R$ 7.679,0000, Valor Negociado:
R$ 7.670,4000

Homologado
05/06/2014
11:16:08

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS
DA SILVA

Fim do documento


